
令和２年５月２２日 

 

お客さま 各位 

 

札幌中央信用組合 

 

 

「特別定額給付金」を旧豊平支店口座でお受取りする際の注意点について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、現在「新型コロナウイルス感染症緊急経済対策」である「特別定額給付金」の申請手続きが

始まっておりますが、お受取りに旧豊平支店（店番003、令和元年10月店舗統廃合により廃止）の口

座をご指定していただく際は、下記注意点をご確認いただき申請手続きを行っていただきますようお

願い申し上げます。 

 なお、本件に関する詳細は継承店の平岸支店（TEL:831-5178）にお問い合わせください。 

 

記 

 

１．「特別定額給付金申請書」の「受取口座記入」欄の記入について 

  「支店名」および「支店コード」は、継承店である平岸支店の情報をご記入ください。 

 

 

２．添付書類「通帳またはキャシュカード」の写しについて 

  基本、店舗統廃合において口座番号は変更しておりませんが、店番・店舗名は変更になります。

お手元の通帳およびキャッシュカードが豊平支店（店番 003）の場合は、最寄りの当組合店舗で通

帳を修正していただくか、継承店の平岸支店でカードを再発行（注１）していただく等（注２）の

ご対応をお願い致します。 
 

（注１）キャッシュカードの再発行には１週間程度お時間がかかります。 

（注２）写しを訂正することで可とする市区町村もあります。詳しくは市区町村までお問い合わせ願います。 

 

以 上 

 


